

HappyLife Holding ApS

Ewaldsvej 53, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 63 51 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Casper Dahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happylife Holding ApS Ewaldsvej 53 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 63 51 06
	Stiftet: 10. januar 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Dahl Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit A/S, Papirfabrikken 34, st., 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Standard C ApS, Silkeborg
Kapitalinteresser	Bubble Holding ApS, ApS, Silkeborg Hansen Ejendomsinvest ApS, ApS, Silkeborg Nordic Energy Solution ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning ved besiddelse af kapitalandele i koncernselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -286 t.kr. mod 1.277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	351.204	660.512
Andre driftsomkostninger	-33.182	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.161	515.431
Indtægter af kapitalinteresser	-532.726	287.214
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.260	0
Andre finansielle indtægter	30.180	15.690
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.084	-55.016
Resultat før skat	-202.187	1.423.831
Skat af årets resultat	-84.172	-147.166
Årets resultat	-286.359	1.276.665
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-531.565	813.137
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	123.206	345.728
Disponeret i alt	-286.359	1.276.665

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	822.141
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	822.141
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	565.133	3.750.836
Kapitalinteresser	1.365.769	301.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.930.902	4.052.116
Anlægsaktiver i alt	1.930.902	4.874.257
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.463	1.084.450
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.366	173.800
Andre tilgodehavender	3.672.590	470.690
Tilgodehavender i alt	3.725.419	1.728.940
Likvide beholdninger	50.227	1.537
Omsætningsaktiver i alt	3.775.646	1.730.477
Aktiver i alt	5.706.548	6.604.734

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.759.565	3.859.609
Overført resultat	2.157.513	465.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.089.078	4.493.237
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	986.661	967.943
Langfristede gældsforpligtelser i alt	986.661	967.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	539.786	519.025
Selskabsskat	53.538	621.448
Anden gæld	34.485	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	630.809	1.143.554
Gældsforpligtelser i alt	1.617.470	2.111.497
Passiver i alt	5.706.548	6.604.734

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.859.609	465.828	117.800	4.493.237
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-531.565	123.206	122.000	-286.359
Overført til frie reserver ved overdragelse af kapitalandele	0	-1.568.479	1.568.479	0	0
	50.000	1.759.565	2.157.513	122.000	4.089.078

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.084</u>	<u>55.016</u>
	<u>60.084</u>	<u>55.016</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	986.661	967.943
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>986.661</u>	<u>967.943</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>949.946</u>	<u>949.946</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
